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*Finlands - möjligen Europas - största inomhustävling för juniorer, Tampere Junior Indoor Games, 

arrangerades 6-8.3. IF Raseborg representerades där av Elmo Kenttä som deltog i P14 stav och Elmo 

säkrade i tidigt skede av tävlingen segern genom att glida över sina tre inledande höjder 327-347-367 i 

sitt första försök, varefter han kommenderade upp ribban på ny PB-nivå till 377. Han använde där en 

för honom ny och styvare stav vilket inte gav resultat ännu denna gång, men ändå allt igenom en 

mycket övertygande performance av Elmo! 

 

*föreningens traditionella inomhustävling för F/P-klasserna ordnades 29.3 i Karis-hallen. Tävlingen 

krockades denna gång dessvärre delvis med diverse handbollsmatcher, så deltagandet var lägre än 

vanligt, men ett stort antal personliga rekord såg ändå dagens ljus. 

 

*som helhet trappas tävlandet inomhus ner i mars månad, men ett nytt klubbrekord kunde ändå 

statistikföras (F9 60 m häck Stella Forsström) 

 

*vintersäsongens sista SFI-läger ordnades 26-29.3 i Kuortane och från IF Raseborg fanns igen en trupp 

idrottare och tränare på plats 

 

*förberedelserna för Ärevarvet pågår kontinuerligt och tidpunkterna för årets evenemang är: 

 

 -mån 1.6 kl 18 Ekenäs 

 -tis 8.9 kl 18 Karis 

 

Tillfället i Karis kommer att ingå i de högtidliga invigningsfestligheterna för den nyrenoverade 

idrottsplanen, men i övrigt är tillställningarna som så givetvis jämbördiga. Ett bärande tema för 

kampanjen detta år är att aktivt bjuda in företag/föreningar att delta med sin personal/medlemskår och 

mottagandet för detta har varit positivt.     

 

*sommarens tävlingsevenmang utomhus för IF Raseborgs del har nu slagits fast. Säsongen öppnas lör 

2.5 med Spring Cup/NÅID-mästerskap/klubbmästerskap i terränglöpning på Dragsvik motionsbana och 

tävlingsklasser finns i hela spannet från F/P7 till H/D. Därefter följer: 

 

 -Exethor Junior Games (klubbmästerskap): 15.6,13.8, 18.8, 3.9, 15.9 

 -Sportmixer Heittocup: 5.5, 14,5, 28.5, 16.6, 21.7 

 -föreningstävlingar för 2019-2020 födda: 8.6, 6.7, 18.8, 3.9 

 

 Tävlingarna 8.6 och 15.6 hålls i Ekenäs och 6.7 gör vi en avstickare till Bromarf. Kastserien 

 (Heittocup) arrangeras på Karis sandplan, medan övriga tävlingar försiggår på Karis  

centralidrottsplan. Kompletteringar kan ännu göras.  

 



 

*tävlingsverksamheten går på sparlåga under april månad och träningarna flyttar småningom också 

utomhus så fort vädret medger. Månadens viktigaste händelser: 

   

 22.4  föreningens vårmöte   Karis 

 25.4  FM landsvägslöpning   Pyttis 

 

 

 

 

  

 


